

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศิริรวม การไฟฟ้า

สำนักงานใหญ่ : 91 หมู่ที่ 8 ต.หนองขอนกว้าง

อ.เมือง จ.อุดรธานี 41000 โทร. 087-8637208

ใบเสร็จรับเงิน/ใบกำกับภาษี

เล่มที่ 21

เลขที่ 21

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร

0413559001753

วันที่ 1 พ.ย. 2564

ชื่อผู้ซื้อ.....การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหนองหาน (สาขาที่ 113)

ที่อยู่.....295 หมู่ 11 อ.อุดรธานี-สกลนคร ต.หนองหาน อ.หนองหาน

จ.อุดรธานี 41130 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000165501

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร.....☐ สำนักงานใหญ่ ☐ สาขาที่.....

ที่	รายการสินค้า	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน (รวมภาษี)
1.	ค่าแรงช่างหมายข. เสริมหม้อแปลง	1	81,000 -	81,000 -
2.	ค่าใช้สอยงาน ช่าง/ช่างไฟฟ้า			
3.				
4.	P-TDD02.4-D-NHND0.5433			
5.	ใบสั่งจ้างเลขที่ 3001934574			
6.				
7.				
8.				
9.				
10.				
11.				
12.				

☐ จ่ายเงินสด ☐ เช็คธนาคาร.....

เช็คเลขที่.....เช็คลงวันที่.....

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น (ตัวอักษร)

ราคาสินค้า 81,000 -

จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 5,670 -

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น 86,670 -

นาย.....

ลงชื่อ.....ผู้รับสินค้า

วันที่.....นาย.....
พนักงานขาย

ลงชื่อ.....ผู้ขาย/ผู้รับเงิน





การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
THAILAND ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ/ใบส่งจ้าง

ใบสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (PO.) ๐๐๐1934574

ลงวันที่

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอหนองหาน (สาขาที่113)

295 หมู่ 11 อ.อุดรธานี-สกลนคร ส.หนองหาน อ.หนองหาน จ.อุดรธานี 41130

โทรศัพท์

042-261193

ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศิริวิชัย การไฟฟ้า

ที่อยู่ 91 ม.8 ต.หนองขอนกว้าง อ.เมืองอุดรธานี จ.อุดรธานี

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0413559001753

เลขหนังสือแจ้งฝาก 0

ชื่อบัญชี

ธนาคาร

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศิริวิชัย การไฟฟ้า ได้เสนอราคาต่อ

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอหนองหาน

ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังนี้

ลำดับที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
				บาท	บาท
เสริมหม้อแปลง บ.ไชยวาน หน้า สก.ไชยวาน ต.ไชยวาน อ.หนองหาน				P-TDD02 4-D-NHND0.5433	
1	2.00	ท่อน	ร้อยดอนคาน คอร.สปีน 100*100*3200 มม.	200.00	400.00
2	2.00	ท่อน	ร้อยดอนคาน นั่งร้าน 150*250*3500 มม.	290.00	580.00
3	3.00	ชิ้น	ร้อยดอนส้อยฟ้าแรงสูง	75.00	225.00
4	6.00	ชิ้น	ร้อยดอนส้อยฟ้าแรงต่ำ	70.00	420.00
5	3.00	ชิ้น	ร้อยดอน Drop out	140.00	420.00
6	6.00	ชิ้น	ร้อยดอนสวิตช์แรงต่ำ	75.00	450.00
7	1.00	เครื่อง	ร้อยดอนหม้อแปลงขนาด 100 KVA 3 PHASE	3,000.00	3,000.00
รวม (แนบใบตัดหม้อแปลง)					5,495.00
เสริมหม้อแปลง บ.ไชยวาน หน้า สก.ไชยวาน ต.ไชยวาน อ.หนองหาน				P-TDD02 4-D-NHND0.5433	
1	4.00	แท่ง	ติดตั้งกราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	520.00	2,080.00
2	8.00	ชิ้น	ติดตั้งเหล็กประกับไม้คอน ขนาด 30*6 มม. ยาว 760 มม.	65.00	520.00
3	4.00	ท่อน	ติดตั้ง คอร.100x100x2500	250.00	1,000.00
4	2.10	CUM	เทคอนกรีตโคนเสา	2,100.00	4,410.00
5	6.00	ชิ้น	ติดตั้งส้อยฟ้า 20-21 เครือ 5 กิโลแอมป์	150.00	900.00
6	6.00	ชิ้น	ติดตั้ง Drop out	250.00	1,500.00
7	12.00	ชิ้น	ติดตั้งสวิตช์แรงต่ำ	150.00	1,800.00
8	1.00	เครื่อง	ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 100 KVA	6,000.00	6,000.00
9	1.00	เครื่อง	ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 160 KVA	4,645.00	4,645.00
รวม (แนบใบตัดหม้อแปลง)					22,855.00
เสริมหม้อแปลง บ.ไชยวาน หน้า สก.ไชยวาน ต.ไชยวาน อ.หนองหาน				P-TDD02 4-D-NHND0.5433	
1	640.00	เมตร	ร้อยดอนสายแรงต่ำ ขนาด 50 A	1.50	960.00
2	1920.00	เมตร	ร้อยดอนสายแรงต่ำ ขนาด 50 AW	1.50	2,880.00
3	18.00	ชิ้น	ร้อยดอนแร็คบนหัวเสา 4x200	175.00	3,150.00
4	14.00	เครื่อง	ร้อยดอนมิเตอร์ 5(15)	175.00	2,450.00
รวม (แนบใบตัดร้อยดอนแรงต่ำ)					9,440.00
เสริมหม้อแปลง บ.ไชยวาน หน้า สก.ไชยวาน ต.ไชยวาน อ.หนองหาน				P-TDD02 4-D-NHND0.5433	
1	14.00	เครื่อง	ติดตั้งมิเตอร์ 5(15) (คัน)	350.00	4,900.00
2	240.00	เมตร	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 25 AW	2.00	480.00
3	3140.00	เมตร	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 95 AW	3.50	10,990.00
4	40.00	ชิ้น	ติดตั้งคอนแทคเตอร์เข้าปลายสาย 95-120	150.00	6,000.00
5	2.00	แผ่น	ติดตั้งชุดยึดโยงพร้อมดึงแผ่นสมอบก	1,850.00	3,700.00
6	2.00	ชิ้น	ติดตั้งก้านสมอบก	75.00	150.00
7	7.00	แท่ง	ติดตั้งกราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	520.00	3,640.00
8	24.00	ชิ้น	ติดตั้งแร็ค 4x200 มม.(4*8")แบบหลักอื่น	350.00	8,400.00
9	11.00	ชิ้น	ติดตั้งที่จับถูกรอก สำหรับถูกรอกแรงต่ำแบบ ข(แบบ 53-2)มอก.227	150.00	1,650.00
10	22.00	ชิ้น	ติดตั้งส้อยฟ้าแรงต่ำ	150.00	3,300.00
รวม (แนบใบตัดสาย)					43,210.00
				รวมเป็นเงิน	81,000.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	5,670.00
(แนบหมินทกพันกร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)				จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น	86,670.00

การสั่งซื้อ/จ้างอยู่ภายใต้เงื่อนไขดังต่อไปนี้

1 กำหนดส่งมอบภายใน

45

วัน นับตั้งแต่วันที่รับจ้างได้รับใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง

2 ครอบคลุมส่งมอบวันที่

3 สถานที่ส่งมอบการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอหนองหาน 295 หมู่ 11 อ.อุดรธานี-สกลนคร ค.หนองหาน อ.หนองหาน จ.อุดรธานี 41130

4 ระยะเวลาประกัน 90 วัน

5 เพื่อเป็นประกันการปฏิบัติตามเงื่อนไขใบสั่งซื้อ ผู้รับจ้างได้วาง.....เงินสด.....เป็นเงินไม่น้อยกว่าร้อยละ 5 ของค่าจ้างตามใบสั่งซื้อ เป็นเงิน

฿,050.00

บาท

(สี่พันห้าสิบบาทถ้วน)

และเงินจำนวนนี้ผู้รับจ้างจะคืนให้โดยไม่มีดอกเบี้ย เมื่อผู้รับจ้าง

หมดภาระผูกพันตามใบสั่งซื้อแล้ว

6 สัญญาที่คำปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดคำปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.20 ของงานจ้างรวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังไม่ได้รับมอบแต่จะต้อง

ไม่ต่ำกว่าวันละ 100 บาท

7 ส่วนราชการส่วนท้องถิ่นที่ไม่ได้รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการ

เปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อ/จ้างทุกประการ

8 ในงานจ้างดังกล่าวนี้ หากเกิดอุบัติเหตุ แก่ลูกจ้างของผู้รับจ้าง หรือ บุคคลภายนอกทั้ง จ้างกาย ชีวิต และทรัพย์สิน ผู้รับจ้างต้องรับผิดชอบทั้งสิ้น

หมายเหตุ

1 การคิดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการใบใบสั่งซื้อ/จ้างมีผลตามกฎหมาย

2 ใบสั่งซื้อจ้างอ้างอิงตามเลขที่ ฉ.1 นท.(บพ.)

/2564

ถว.

จ้างเหมาค่าแรงขยายเขตระบบจำหน่ายไฟฟ้า

ลงชื่อ.....

ผู้สั่งซื้อ/สั่งจ้าง

(นายสุรชัย พรวงค์เลิศ)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหนองหาน





กรมไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก แผนบ.กฟอ.นท

เลขที่ จ.1 นท.(บ.บ.) 4765/2564

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและอนุมัติสิ่งจ้าง

เรียน ผอ.กฟอ.นท

ถึง กฟอ.นท.

วันที่

ตามที่ได้นำผลการจัดจ้างเหมาค่าแรงก่อสร้างระบบจำหน่ายบางส่วนตามบันทึก ที่จ.1(นท)

เสริมหม้อแปลง บ.ไชยวาน หน้า สก.ไชยวาน ต.ไชยวาน อ.นท WBS P-TDD024-D-NHND0.5433

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ขอรายงานผลการ

พิจารณาการจัดจ้าง ดังนี้

ลำดับที่	รายการ	ผู้รับจ้างที่ได้รับการพิจารณา	จำนวน	หน่วย	ราคาที่เสนอ		ราคาที่ตกลงจะจ้าง	
					ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)
P-TDD02.4-D-NHND0.5433		โครงข่าย	6001124966		(แผนกรื้อถอนหม้อแปลง)			
1	รื้อถอนคาน คอ.สปีน 100*100*3200 มม.	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศิริรวม การไฟฟ้า	2.00	ฟ่อน	200.00	400.00	200.00	400.00
2	รื้อถอนคาน บังรั้น 150*250*3500 มม.		2.00	ฟ่อน	290.00	580.00	290.00	580.00
3	รื้อถอนล้อยี่แรงสูง		3.00	ชิ้น	75.00	225.00	75.00	225.00
4	รื้อถอนล้อยี่แรงต่ำ		6.00	ชิ้น	70.00	420.00	70.00	420.00
5	รื้อถอน Drop out		3.00	ชิ้น	140.00	420.00	140.00	420.00
6	รื้อถอนสวิตช์แรงต่ำ		6.00	ชิ้น	75.00	450.00	75.00	450.00
7	รื้อถอนหม้อแปลงขนาด 100 KVA 3		1.00	เครื่อง	3000.00	3000.00	3,000.00	3,000.00
รวม (แผนกรื้อถอนหม้อแปลง)					(ห้ามนำสิ่งรื้อถอนกลับเข้าบวกล้วน)		5,495.00	
ลำดับที่	รายการ	ผู้รับจ้างที่ได้รับการพิจารณา	จำนวน	หน่วย	ราคาที่เสนอ		ราคาที่ตกลงจะจ้าง	
					ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)
P-TDD02.4-D-NHND0.5433		โครงข่าย	6001124967		(แผนกติดตั้งหม้อแปลง)			
1	ติดตั้งกราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศิริรวม การไฟฟ้า	4.00	เมตร	520.00	2080.00	520.00	2,080.00
2	ติดตั้งเหล็กประกับไม้คอน ขนาด 30*6 มม.		8.00	ชิ้น	65.00	520.00	65.00	520.00
3	ติดตั้ง คอ. 100x100x2500		4.00	ฟ่อน		1000.00	250.00	1,000.00
4	เพคอนกรีตโคนเสา		2.10	CU.M		4410.00	2,100.00	4,410.00
5	ติดตั้งล้อยี่ 20-21 เติวี 5 กิโลแอมป์		6.00	ชิ้น		900.00	150.00	900.00
6	ติดตั้ง Drop out		6.00	ชิ้น		1500.00	250.00	1,500.00
7	ติดตั้งสวิตช์แรงต่ำ		12.00	ชิ้น		1800.00	150.00	1,800.00
8	ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 100 KVA		1.00	เครื่อง		6000.00	6,000.00	6,000.00
9	ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 160 KVA		1.00	เครื่อง		6000.00	4,645.00	4,645.00
รวม (แผนกติดตั้งหม้อแปลง)					(สองหม้อแปลงพันแปดร้อยห้าสิบบาทถ้วน)		22,855.00	
ลำดับที่	รายการ	ผู้รับจ้างที่ได้รับการพิจารณา	จำนวน	หน่วย	ราคาที่เสนอ		ราคาที่ตกลงจะจ้าง	
					ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)
P-TDD02.4-D-NHND0.5433		โครงข่าย	6001124969		(แผนกรื้อถอนแรงต่ำ)			
1	รื้อถอนสายแรงต่ำ ขนาด 50 A	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศิริรวม การไฟฟ้า	640.00	เมตร	1.50	960.00	1.50	960.00
2	รื้อถอนสายแรงต่ำ ขนาด 50 AW		1920.00	เมตร	1.50	2880.00	1.50	2,880.00
3	รื้อถอนเร็วบนหัวเสา 4x200		18.00	ชิ้น	175.00	3150.00	175.00	3,150.00
4	รื้อถอนมิเตอร์ 5(15)		14.00	เครื่อง	175.00	2450.00	175.00	2,450.00
รวม (แผนกรื้อถอนแรงต่ำ)					(ห้ามนำสิ่งรื้อถอนกลับเข้าบวกล้วน)		9,440.00	
ลำดับที่	รายการ	ผู้รับจ้างที่ได้รับการพิจารณา	จำนวน	หน่วย	ราคาที่เสนอ		ราคาที่ตกลงจะจ้าง	
					ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)
P-TDD02.4-D-NHND0.5433		โครงข่าย	6001124968		(แผนกแรงต่ำ)			
1	ติดตั้งมิเตอร์ 5(15) (คืน)	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศิริรวม การไฟฟ้า	14.00	เครื่อง	350.00	4900.00	350.00	4,900.00
2	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 25 AW		240.00	เมตร	2.00	480.00	2.00	480.00
3	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 95 AW		3140.00	เมตร	3.50	10990.00	3.50	10,990.00
4	ติดตั้งคอนกรีตเสาเข็มปลายสาย95-120		40.00	ชิ้น	150.00	6000.00	150.00	6,000.00
5	ติดตั้งชุดยึดในหม้อแปลงแบบสมอบก		2.00	แผ่น	1850.00	3700.00	1,850.00	3,700.00
6	ติดตั้งกันสนอบก		2.00	ชิ้น	75.00	150.00	75.00	150.00
7	ติดตั้งกราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว		7.00	เมตร	520.00	3640.00	520.00	3,640.00
8	ติดตั้งเร็ว 4x200 มม.(4*8)แบบเหล็กขึ้น		24.00	ชิ้น	350.00	8400.00	350.00	8,400.00
9	ติดตั้งที่จับลูกกรอก สำหรับลูกกรอกแรงต่ำแบบ		11.00	ชิ้น	150.00	1650.00	150.00	1,650.00
10	ติดตั้งล้อยี่แรงต่ำ		22.00	ชิ้น	150.00	3300.00	150.00	3,300.00
รวม (แผนกแรงต่ำ)					(สี่หม้อสามพันสองร้อยสิบบาทถ้วน)		43,210.00	
รวม					(แปดหม้อหนึ่งพันบาทถ้วน)		81,000.00	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม					(ห้ามนำกรอกรอเจตกลับเข้าบวกล้วน)		5,670.00	
รวมจำนวนเงินรวมทั้งสิ้น					(แปดหม้อหนึ่งพันหกกรอกรอเจตกลับเข้าบวกล้วน)		86,670.00	

พิจารณาแล้ว เห็นควรจัดซื้อ/จ้าง ตามผู้เสนอดังกล่าว
จำนวนเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 86,670.00 บาท (แปดหมื่นหกพันหกร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)
จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้สั่งจ้าง จากผู้เสนอราคาดังกล่าวที่เสนอมาพร้อมนี้

อนุมัติสั่งจ้าง ตามเสนอ

-ผบ.ท.พ.นท. ดำเนินการในระบบ SAP ต่อไป

ลงชื่อ.....
(นายสรชัย พรวงค์เลิศ)

ผอ.ท.พ.นท.
อธิบดีกรมการปกครอง

ลงชื่อ.....
(นายอรรถชัย มิตตัสสา)

ผอ.ท.พ.นท.

ลงชื่อ.....
(.....)

ตำแหน่ง..... นายวิโรจน์ อุทัยมาศ

ทพ. ปบ.

เรียน..... ผอ.ท.พ.นท.....

คณะกรรมการตรวจรับได้ดำเนินการตรวจรับ งานจ้างเหมาค่าแรง จำนวน1....งาน.

4 แผนก 30 รายการ เมื่อวันที่ เห็นว่าถูกต้องครบถ้วนเห็นควร

ตรวจรับงานและเบิกเงินให้แก่ผู้รับจ้างต่อไป

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

ข้าพเจ้าได้รับมอบหมายให้เป็นผู้มีหน้าที่รับของในระบบ SAP งานจ้างเหมาค่าแรง

วันที่ = 5 พ.ย. 2564

ลงชื่อ..... (นางสาวพทพร เจริญเพ็ง)

(.....)

ชน.บ.ท.ท.พ.นท.